ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-01-05-14-17

«10» ноября 2017 г.                                                                                                г. Новосибирск

Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии: И.В. Волохина - заместитель руководителя управления –
начальник отдела рекламы;
члены комиссии: Ю. В. Виногорова – главный специалист-эксперт отдела рекламы;
                               В. Ю. Строгин – главный специалист-эксперт отдела рекламы;

     М.О. Хрипченко – ведущий специалист-эксперт отдела
рекламы,

рассмотрев дело № 06-01-05-14-17, возбужденное по признакам нарушения ИП
Пузиковым С.В. (ОГРНИП 310547629200294) ч .1 ст. 14.4 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в приобретении
исключительного права на товарный знак «Леди Сибири» (по свидетельству №
594581), тождественного коммерческому обозначению «Леди Сибири», которое в
течение продолжительного времени использовали НГОО «СЦКР» и ООО «Леди
Лайф» для индивидуализации конкурса красоты «Леди Сибири»,

в присутствии:

- представителей заявителей – <...> (доверенность от НГОО «СЦКР» от 21.11.2016г.;
доверенность от ООО «Леди лайф» от 03.04.2017г.);

- представителя ИП Пузикова С.В. – <...> (доверенность от 10.01.2017г.), <...>
(паспорт),

УСТАНОВИЛА:

10.11.2017г. представителем ИП Пузикова С. В. <...> на рассмотрение дела №06-01-
05-14-17 были представлены Пояснения на Заключение об обстоятельствах дела
№06-01-05-14-17 от 12.10.2017г. Комиссия Новосибирского УФАС России, изучив
материалы дела, выслушав представителей сторон, в соответствии со ст. 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 06-01-05-14-17 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-01-05-14-17 на «15» декабря 2017 г. в 10-00 ч.
по адресу : г. Новосибирск, ул.Кирова,3, каб.1007.

В соответствии с ч.5 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», лица, участвующие в деле, вправе представить комиссии
пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства и
оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.